
Всеукраїнські змагання з сучасних танців

"FRESH FEST"

м. Запоріжжя, вул. Вячеслава Зайцева (Лермонтова), 9 палац культури "Орбіта"



1 318 Jazz-Funk Ювенали 2 Соло 2 Ліга 1/4 21 0:08 8:48

2 317 Jazz-Funk Ювенали 1 Соло 2 Ліга 1/2 10 0:04 8:52

3 298 Jazz-Funk Діти Соло Start Золотой Финал 12 0:05 8:57

4 299 Jazz-Funk Ювенали Соло Start Золотой Финал 31 0:10 9:07

5 302 Jazz-Funk Бебі Соло Початківці Золотой Финал 1 0:01 9:08

6 303 Jazz-Funk Діти Соло Початківці Золотой Финал 13 0:05 9:13

7 318 Jazz-Funk Ювенали 2 Соло 2 Ліга 1/2 12 0:04 9:17

8 324 Jazz-Funk Ювенали 2 Соло 1 Ліга 1/2 15 0:05 9:22

9 304 Jazz-Funk Ювенали 1 Соло Початківці Золотой Финал 25 0:08 9:30

10 305 Jazz-Funk Ювенали 2 Соло Початківці Золотой Финал 33 0:10 9:40

11 309 Jazz-Funk Бебі Соло Початківці Plus Золотой Финал 1 0:01 9:41

12 310 Jazz-Funk Діти Соло Початківці Plus Золотой Финал 11 0:04 9:45

13 311 Jazz-Funk Ювенали 1 Соло Початківці Plus Золотой Финал 25 0:08 9:53

14 312 Jazz-Funk Ювенали 2 Соло Початківці Plus Золотой Финал 31 0:10 10:03

15 316 Jazz-Funk Діти Соло 2 Ліга Финал 5 0:02 10:05

16 317 Jazz-Funk Ювенали 1 Соло 2 Ліга Финал 6 0:02 10:07

17 318 Jazz-Funk Ювенали 2 Соло 2 Ліга Финал 6 0:02 10:09

18 322 Jazz-Funk Діти Соло 1 Ліга Финал 4 0:02 10:11

19 323 Jazz-Funk Ювенали 1 Соло 1 Ліга Финал 8 0:04 10:15

20 324 Jazz-Funk Ювенали 2 Соло 1 Ліга Финал 8 0:04 10:19

21 328 Jazz-Funk Діти Соло Вища Ліга Финал 3 0:04 10:23

22 329 Jazz-Funk Ювенали Соло Вища Ліга Финал 6 0:07 10:30

23 333 Jazz-Funk Діти Соло Відкрита ліга Финал 4 0:04 10:34

24 334 Jazz-Funk Ювенали 1 Соло Відкрита ліга Финал 6 0:07 10:41

25 335 Jazz-Funk Ювенали 2 Соло Відкрита ліга Финал 7 0:08 10:49

26 339_2л Jazz-Funk Ювенали Дует(Пара) 2 ліга Финал 1 0:01 10:50

27 339 Jazz-Funk Ювенали Дует(Пара) Відкрита ліга Финал 2 0:03 10:53

28 354 Jazz-Funk Синхронний танець Ювенали Мала Група Відкрита ліга Финал 1 0:03 10:56

29 572 K-POP Ювенали Соло 2 Ліга Финал 1 0:02 10:58

30 363 Dancehall Діти Соло Start Золотой Финал 5 0:02 11:02

31 364 Dancehall Ювенали Соло Start Золотой Финал 4 0:02 11:04

32 368 Dancehall Ювенали 1 Соло Початківці Золотой Финал 3 0:02 11:06

33 369 Dancehall Ювенали 2 Соло Початківці Золотой Финал 4 0:02 11:08

34 374 Dancehall Ювенали 1 Соло Початківці Plus Золотой Финал 7 0:03 11:11

35 375 Dancehall Ювенали 2 Соло Початківці Plus Золотой Финал 5 0:02 11:13

36 379 Dancehall Діти Соло 2 Ліга Финал 3 0:02 11:15

37 380 Dancehall Ювенали 1 Соло 2 Ліга Финал 8 0:03 11:18

38 381 Dancehall Ювенали 2 Соло 2 Ліга Финал 6 0:03 11:21

39 385 Dancehall Діти Соло 1 Ліга Финал 1 0:01 11:22

40 386 Dancehall Ювенали 1 Соло 1 Ліга Финал 6 0:03 11:25

41 387 Dancehall Ювенали 2 Соло 1 Ліга Финал 7 0:03 11:28

42 392 Dancehall Ювенали Соло Вища Ліга Финал 6 0:07 11:35

43 396 Dancehall Ювенали Соло Відкрита ліга Финал 6 0:07 11:42

Програма 1 відділення 5 листопада
Розминка з 8-00, початок 08-30

DanceHall орієнтовно з 11-00



44 018_1 Hip-Hop Ювенали 1 Соло 2 Ліга 1/2 12 0:04 11:50

45 003 Hip-Hop Діти Соло Start Золотой Финал 5 0:02 11:52

46 004 Hip-Hop Ювенали Соло Start Золотой Финал 2 0:01 11:53

47 008 Hip-Hop Діти Соло Початківці Золотой Финал 8 0:03 11:56

48 009_1 Hip-Hop Ювенали 1 Соло Початківці Золотой Финал 14 0:05 12:01

49 009_2 Hip-Hop Ювенали Соло 2 Початківці Золотой Финал 13 0:04 12:05

50 013 Hip-Hop Діти Соло Початківці Plus Золотой Финал 4 0:02 12:07

51 014_1 Hip-Hop Ювенали 1 Соло Початківці Plus Золотой Финал 10 0:04 12:11

52 014_2 Hip-Hop Ювенали 2 Соло Початківці Plus Золотой Финал 11 0:04 12:15

53 017 Hip-Hop Діти Соло 2 Ліга Финал 3 0:02 12:17

54 018_1 Hip-Hop Ювенали 1 Соло 2 Ліга Финал 6 0:02 12:19

55 018_2 Hip-Hop Ювенали Соло 2 Ліга Финал 9 0:03 12:22

56 022 Hip-Hop Ювенали Соло 1 Ліга Финал 5 0:03 12:25

57 027 Hip-Hop Ювенали Соло Вища Ліга Финал 3 0:04 12:29

58 032 Hip-Hop Ювенали Соло Дівчата Відкрита ліга Финал 6 0:07 12:36

59 047 Hip-Hop Ювенали Формейшн Відкрита ліга Финал 1 0:04 12:40

60 078 House Ювенали Соло 2 Ліга Финал 1 0:01 12:41

61 082 House Ювенали Соло 1 Ліга Финал 3 0:02 12:43

62 054 Hip-Hop Синхронний танець Ювенали Мала Група Відкрита ліга Финал 1 0:03 12:46

63 055 Hip-Hop Синхронний танець Юніори Мала Група Відкрита ліга Финал 1 0:03 12:49

64 090 House Ювенали Соло Дівчата Відкрита ліга Финал 2 0:03 12:52

65 091 House Ювенали Соло Хлопці Відкрита ліга Финал 1 0:01 12:53

66 059 Hip-Hop Синхронний танець Юніори Формейшн Відкрита ліга Финал 1 0:04 12:57

Hip-hop, House орієнтовно з 11-45

Нагородження орієнтовно о 13-00



1 711 ВТК Юніори Формейшн Відкрита ліга Финал 1 0:04 14:04

2 319 Jazz-Funk Юніори 1 Соло 2 Ліга 1/4 26 0:10 14:14

3 320 Jazz-Funk Юніори 2 Соло 2 Ліга 1/4 29 0:10 14:24

4 321 Jazz-Funk Дорослі Соло 2 Ліга 1/2 15 0:05 14:29

5 325 Jazz-Funk Юніори 1 Соло 1 Ліга 1/2 12 0:05 14:34

6 326 Jazz-Funk Юніори 2 Соло 1 Ліга 1/2 14 0:05 14:39

7 327 Jazz-Funk Дорослі Соло 1 Ліга 1/2 11 0:04 14:43

8 319 Jazz-Funk Юніори 1 Соло 2 Ліга 1/2 14 0:05 14:48

9 320 Jazz-Funk Юніори 2 Соло 2 Ліга 1/2 15 0:05 14:53

10 300 Jazz-Funk Юніори Соло Start Золотой Финал 14 0:05 14:58

11 301 Jazz-Funk Дорослі Соло Start Золотой Финал 8 0:03 15:01

12 306 Jazz-Funk Юніори 1 Соло Початківці Золотой Финал 23 0:08 15:09

13 307 Jazz-Funk Юніори 2 Соло Початківці Золотой Финал 22 0:08 15:17

14 308 Jazz-Funk Дорослі Соло Початківці Золотой Финал 10 0:04 15:21

15 313 Jazz-Funk Юніори 1 Соло Початківці Plus Золотой Финал 26 0:10 15:31

16 314 Jazz-Funk Юніори 2 Соло Початківці Plus Золотой Финал 29 0:10 15:41

17 315 Jazz-Funk Дорослі Соло Початківці Plus Золотой Финал 14 0:05 15:46

18 319 Jazz-Funk Юніори 1 Соло 2 Ліга Финал 7 0:03 15:49

19 320 Jazz-Funk Юніори 2 Соло 2 Ліга Финал 8 0:03 15:52

20 321 Jazz-Funk Дорослі Соло 2 Ліга Финал 8 0:03 15:55

21 325 Jazz-Funk Юніори 1 Соло 1 Ліга Финал 6 0:04 15:59

22 326 Jazz-Funk Юніори 2 Соло 1 Ліга Финал 7 0:04 16:03

23 327 Jazz-Funk Дорослі Соло 1 Ліга Финал 6 0:03 16:06

24 330 Jazz-Funk Юніори Соло Вища Ліга Финал 9 0:07 16:13

25 331 Jazz-Funk Дорослі Соло Вища Ліга Финал 4 0:05 16:18

26 336 Jazz-Funk Юніори 1 Соло Відкрита ліга Финал 6 0:07 16:25

27 337 Jazz-Funk Юніори 2 Соло Відкрита ліга Финал 3 0:04 16:29

28 337_м Jazz-Funk Молодь Соло Відкрита ліга Финал 5 0:06 16:35

29 338 Jazz-Funk Дорослі Соло Відкрита ліга Финал 3 0:04 16:39

30 340 Jazz-Funk Юніори Дует(Пара) Відкрита ліга Финал 3 0:04 16:43

31 341 Jazz-Funk Дорослі Дует(Пара) Відкрита ліга Финал 2 0:03 16:46

32 463 Vogue Юніори Соло Початківці Plus Золотой Финал 1 0:01 16:51

33 382 Dancehall Юніори 1 Соло 2 Ліга 1/2 10 0:04 16:55

34 383 Dancehall Юніори 2 Соло 2 Ліга 1/2 10 0:04 16:59

35 365 Dancehall Юніори Соло Start Золотой Финал 1 0:01 17:00

36 370 Dancehall Юніори 1 Соло Початківці Золотой Финал 4 0:02 17:02

37 371 Dancehall Юніори 2 Соло Початківці Золотой Финал 1 0:01 17:03

38 376 Dancehall Юніори 1 Соло Початківці Plus Золотой Финал 6 0:02 17:05

39 377 Dancehall Юніори 2 Соло Початківці Plus Золотой Финал 5 0:02 17:07

40 378 Dancehall Дорослі Соло Початківці Plus Золотой Финал 1 0:01 17:08

41 382 Dancehall Юніори 1 Соло 2 Ліга Финал 6 0:02 17:10

42 383 Dancehall Юніори 2 Соло 2 Ліга Финал 6 0:02 17:12

43 384 Dancehall Дорослі Соло 2 Ліга Финал 6 0:02 17:14

44 388 Dancehall Юніори 1 Соло 1 Ліга Финал 6 0:03 17:17

45 389 Dancehall Юніори 2 Соло 1 Ліга Финал 4 0:02 17:19

46 390 Dancehall Дорослі Соло 1 Ліга Финал 5 0:03 17:22

47 393 Dancehall Юніори Соло Вища Ліга Финал 7 0:08 17:30

48 394 Dancehall Дорослі Соло Вища Ліга Финал 2 0:03 17:33

49 397 Dancehall Юніори Соло Відкрита ліга Финал 6 0:07 17:40

50 398 Dancehall Дорослі Соло Відкрита ліга Финал 4 0:05 17:45

Початок орієнтовно о 14-00

Vogue, DanceHall орієнтовно з 16-50

Програма 2 відділення 5 листопада



51 001 MATM Змішана вікова категорія Соло Відкрита ліга Финал 4 0:05 17:50

52 617 Клубний танець/Techno Юніори Соло 1 Ліга Финал 1 0:01 17:51

53 005 Hip-Hop Юніори Соло Start Золотой Финал 1 0:01 17:52

54 006 Hip-Hop Дорослі Соло Start Золотой Финал 1 0:01 17:53

55 010_1 Hip-Hop Юніори 1 Соло Початківці Золотой Финал 6 0:02 17:55

56 010_2 Hip-Hop Юніори 2 Соло Початківці Золотой Финал 3 0:02 17:57

57 015_1 Hip-Hop Юніори 1 Соло Початківці Plus Золотой Финал 8 0:02 17:59

58 015_2 Hip-Hop Юніори 2 Соло Початківці Plus Золотой Финал 4 0:02 18:01

59 016 Hip-Hop Дорослі Соло Початківці Plus Золотой Финал 2 0:01 18:02

60 019_1 Hip-Hop Юніори 1 Соло 2 Ліга Финал 5 0:02 18:04

61 019_2 Hip-Hop Юніори 2 Соло 2 Ліга Финал 3 0:02 18:06

62 020 Hip-Hop Дорослі Соло 2 Ліга Финал 2 0:01 18:07

63 028 Hip-Hop Юніори Соло Вища Ліга Финал 7 0:08 18:15

64 029 Hip-Hop Дорослі Соло Вища Ліга Финал 3 0:04 18:19

65 034 Hip-Hop Юніори Соло Дівчата Відкрита ліга Финал 5 0:06 18:25

66 036 Hip-Hop Дорослі Соло Дівчата Відкрита ліга Финал 2 0:03 18:28

67 040 Hip-Hop Дорослі Дует(Пара) Відкрита ліга Финал 1 0:01 18:29

68 060 Hip-Hop Синхронний танець Дорослі Формейшн Відкрита ліга Финал 1 0:04 18:33

69 067 House Юніори Соло Start Золотой Финал 1 0:01 18:34

70 071 House Юніори Соло Початківці Золотой Финал 1 0:01 18:35

71 075 House Юніори Соло Початківці Plus Золотой Финал 4 0:02 18:37

72 076 House Дорослі Соло Початківці Plus Золотой Финал 1 0:01 18:38

73 079 House Юніори Соло 2 Ліга Финал 5 0:02 18:40

74 080 House Дорослі Соло 2 Ліга Финал 2 0:01 18:41

75 083 House Юніори Соло 1 Ліга Финал 4 0:02 18:43

76 087 House Юніори Соло Вища Ліга Финал 6 0:07 18:50

77 088 House Дорослі Соло Вища Ліга Финал 2 0:03 18:53

78 092 House Юніори Соло Дівчата Відкрита ліга Финал 3 0:04 18:57

79 093 House Юніори Соло Хлопці Відкрита ліга Финал 3 0:04 19:01

80 094 House Дорослі Соло Дівчата Відкрита ліга Финал 2 0:03 19:04

53 569 K-POP Юніори Соло Початківці Золотой Финал 4 0:08 19:00

55 573 K-POP Юніори Соло 2 Ліга Финал 3 0:06 19:06

57 576 K-POP Юніори Соло 1 Ліга Финал 3 0:06 19:12

59 580 K-POP Юніори Соло Вища Ліга Финал 2 0:04 19:16

61 584 K-POP Юніори Соло Відкрита ліга Финал 3 0:06 19:22

63 587 K-POP Юніори Дует(Пара) Відкрита ліга Финал 5 0:10 19:32

65 593 K-POP Юніори Мала Група Відкрита ліга Финал 1 0:03 19:35

67 596 K-POP Юніори Формейшн Відкрита ліга Финал 1 0:04 19:39

K-POP орієнтовно з 18-50

Нагородження орієнтовно о 20-00

MATM, Techno, Hip-Hop, House орієнтовно з 17-45


